ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 30.05.2017 г.                           с. Георгиевка                                   №  18

                                      Об уточнении адресной части.

          В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.22 ст.5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, а также правового оформления прав на объект недвижимости, на основании заявления Абдразакова Хасана Байбулатовича  от 18.02.2015 г.:
             1. Уточнить адрес  двухквартирного жилого дома: Оренбургская область, Александровский район, село Георгиевка, улица Северная  дом 2, квартира 2 .
            2. Уточнить  адрес квартиры, принадлежащий Абдразакову Хасану Байбулатовичу на основании похозяйственной книги за № 1, лицевой счет
№ 07 на адрес:  Оренбургская область, Александровский район, село Георгиевка, улица Северная дом 2, квартира 2.  (согласно генерального плана села Георгиевка).
          3.  Постановление  вступает в силу после его подписания.

Глава  администрации                                                       Т.М. Абдразаков

Разослано:  в дело, заявителю, в районную администрацию, прокуратуру, органы технической инвентаризации объектов недвижимости,  ФГУ ЗКП.